[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета Пригородного сельского поселения

Крымского района
от 13.05.2021
                  №80
хутор Новоукраинский
Об утверждении перечня населенных пунктов, в отношении которых требуется разработка (актуализация) схемы газоснабжения, и населенные пункты не нуждающихся в разработке или актуализации схем газоснабжения.
    Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 марта 1999 г. N 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации", Совет Пригородного сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень населенных пунктов, в отношении которых требуется разработка (актуализация) схемы газоснабжения (приложение 1).

2. Утвердить перечень населенных пунктов, в отношении которых не требуется разработка (актуализация) схемы газоснабжения (приложение 2).

2. Источник финансирования бюджет Пригородного сельского поселения Крымского района и сроки их разработки (актуализации) 2022 год.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности с общественными организациями (Тарасов А.М.).

     4.  Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения.
     5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                В.В.Лазарев
Приложение № 1

к  решению Совета Пригородного

сельского поселения Крымского района

от 13.05.2021 №80
Перечень населенных пунктов, в отношении которых требуется разработка (актуализация) схемы газоснабжения.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Срок реализации

	1
	х. Новоукраинский
	2021 год

	2
	х. Армянский
	2022 год

	3
	х. Шептальский
	2022 год

Приложение № 2
к  решению Совета Пригородного

сельского поселения Крымского района

от 13.05.2021 № 80
Перечень населенных пунктов, в отношении которых не требуется разработка (актуализация) схемы газоснабжения.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта

	4
	х. Верхняя Ставрополька

	5
	х. Нижняя Ставрополька

	6
	х. Семенцовка

	7
	х. Шибик